



اقدامات اتحادیه چلوکباب و چلوخوردشت و تهیه غذای بیرون بر برای بهبود شرایط اعضا



حدیث حدادی

روزنامه نگار

رئیس اتحادیه چلوکباب و چلوخوردشت و تهیه غذای بیرون بر در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» عنوان

کرد: در اتحادیه ۵ کمیسیون به منظور رفاه بیشتر اعضا فعال شده که شامل کمیسیون‌های حل اختلاف، آموزش، بهداشت، بازرسی و فنی می‌شود. در کمیسیون حل اختلاف به مشکلاتی که بین اعضا و شکایاتی که از سوی مردم می‌شود رسیدگی می‌کنیم. در واقع اگر فردی از نظر کیفیت و قیمت غذا از یکی از اعضای صنف شکایت داشت؛ آن را مورد بررسی قرار داده و سعی می‌کنیم آن را حل کنیم. در کمیسیون آموزش کلاس‌هایی در خصوص مشتری‌مداری و نحوه برخورد با مشتری را برای اعضا تشکیل داده‌ایم تا کیفیت روابط با مشتری میان اعضا افزایش پیدا کند. همچنین اعضای کمیسیون بهداشت به تمامی اصناف فعال در این اتحادیه مراجعه کرده و از نظر بهداشتی آنها را ارزیابی می‌کنند. کمیسیون فنی نیز برای افرادی که قصد دریافت پروانه کسب دارند آموزش‌های لازم را در ۵ تا ۶ جلسه به افراد داده و از آنها آزمون می‌گیرند. علاوه بر آن

باید افرادی که قصد دریافت جواز کسب و کار در این صنف دارند برای چلوکبابی متر از ۸۰ متر و دارای دو پارکینگ باشد.



علی اکبر نریمانی بیان

کرد: اتحادیه به منظور تأمین لوازم و تجهیزات مورد نیاز صنف تاکنون چند نمایشگاه را برگزار کرده که در این نمایشگاه‌ها سایر صنایع مرتبط همچون سازندگان کباب‌زنها، صنعتی حضور داشته‌اند. شرکت‌کنندگان این نمایشگاه‌ها برای اعضای اتحادیه چلوکباب و چلوخوردشت و تهیه غذای بیرون تخفیف قابل توجهی را در نظر گرفته‌اند تا اعضای این اتحادیه بتوانند از به‌روزترین تجهیزات برای تهیه غذا استفاده کنند. علاوه بر آن در یکسال گذشته اتحادیه یک همایش در هتل آزادی برگزار کرد که در آن برندهایی که تجهیزات مرتبط با شغل ما را به فروش می‌رسانند به اعضا معرفی کرده‌ایم. همچنین یک همایش دیگر در برج میلاد در خصوص مالیات و روش‌های تسلیم اظهارنامه‌های مالیاتی برگزار کرده‌ایم که در آن ممیز داری و مشاور حضور داشته تا مشکلات اعضا برطرف شود.

وی افزود: اتحادیه چلوکباب و چلوخوردشت و تهیه غذای بیرون بر به منظور تنظیم بازار در دوران کرونا سهمیه دریافت روغن و گوشت با قیمت مصوب دولتی از وزارت صمت برای اعضا را فعال کرده بود. یکی از مشکلات اعضای فعال این اتحادیه مربوط به داری و ارزش افزوده است که در این خصوص نامه‌نگاری‌هایی با کمیسیون مالیات مجلس، وزارت دارایی، اتاق اصناف، وزارت صمت و... داشته‌ایم اما هنوز به نتیجه نرسیده است. همچنین با توجه به اینکه در چند سال اخیر عوارض پسماند چند برابر افزایش یافته تاکنون در خصوص کاهش نرخ آن برای اعضای این اتحادیه نیز اقداماتی صورت گرفته و نامه‌نگاری‌هایی انجام داده‌ایم که منتظر نتیجه آن هستیم.

معرفی اتحادیه



اتحادیه درودگران و مبلمان سازان



یکی از وسایل مورد استفاده در اغلب منازل و دفاتر کاری مبلمان است. در چند دهه اخیر این محصول تبدیل به یکی از ملزومات منزل شده، به طوری که در دگور اغلب منازل از این محصول استفاده می‌شود.

با توجه به شواهد موجود پیدایش مبلمان مربوط به دوره مصریان است. تصاویر و نقاشی‌های موجود در غارها و همچنین مجسمه‌های به دست آمده از مقبره فرعون مصر حاکی از آن است که طراحی مبلمان و نیمکت از آغاز تاریخ زندگی بشر با او بوده است. علاوه بر آن مصریان و رومیان باستان حق استفاده از مبلمان را برای خانواده‌های سلطنتی و نجیب‌زادگان و دیگر نخبه‌ها محفوظ نگه می‌داشتند. آثار و مدارک باستان‌شناسی به جای مانده از فرهنگ‌های کهن در سرزمین‌های گوناگون خاورمیانه و آسیای غربی نشان می‌دهد که صندلی به‌عنوان وسیله‌ای برای نشستن از هزاران سال پیش به شکل‌های گوناگون وجود داشته است. در ایران نیز قدیمی‌ترین چهار پایه موجود در منطقه خاور نزدیک باستان از حفريات باستان‌شناسی تپه چشم‌علی در جنوب شرق تهران (شهرری) در کاوش‌های اریک اشیمیت در سال‌های ۱۹۳۶-۱۹۳۴ به دست آمده است.

به مرور زمان با توجه به استقبالی که از سوی خانوارها و صاحبان کسب و کار از مبلمان خانگی و اداری شد، حجم تولید این محصول در کشور روند صعودی به خود گرفت و تعداد اعضای این صنف در کشور افزایش یافت. به طوری که در سال ۱۳۳۵ اتحادیه‌ای مختص این صنف تأسیس شد. با توجه به اعلام اتحادیه در حال حاضر ۴ هزار واحد صنفی دارای مجوز در این اتحادیه فعال هستند. علاوه بر آن برآوردهای اخیر نشان داده که حدود ۴ هزار واحد نیز بدون مجوز در این عرصه فعالیت می‌کنند. بر اساس طرح ساماندهی که وزارتخانه، اماکن و اتاق اصناف در پیش گرفته، این اتحادیه در حال انجام اقداماتی در خصوص صدور پروانه برای این اصناف است.

حضور نماینده‌ای از اتحادیه عکاسان و فیلمبرداران مجالس تهران در کمیسیون دارایی



رئیس اتحادیه عکاسان و فیلمبرداران مجالس تهران در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» بیان کرد: یکی از مشکلات این اتحادیه تداخل صنفی است که در ماه‌های اخیر با پلیس ۱۰۴، پیشخوان دولت، اداره پست، مدارس و... داشته است. به طوری که هر کدام از این نهادها به صورت مستقل اقدام به عکاسی می‌کنند و همین امر موجب شده تعداد اعضای این اتحادیه کاهش پیدا کند و برخی از فعالان این صنف به علت رکود ایجاد شده در کسب و کار خود آن را رها کرده و از حضور در صنف عکاسان و فیلمبرداران مجالس خودکاری کنند. در این راستا اتحادیه اقدام به پیگیری این تداخل صنفی کرده و تاکنون نامه‌نگاری‌هایی را با اتاق اصناف و وزارت صمت داشته، اما هنوز به نتیجه نرسیده است. علاوه بر این نهادها، برخی از باغ تالارها و تالارهای عروسی اقدام به حضور یک عکاس و فیلمبردار در مراکز خود کرده‌اند که در این خصوص نیز مکالماتی را با اتحادیه مربوط به تالارهای پذیرایی و اتاق اصناف داشته‌ایم اما آن نیز هنوز به نتیجه نرسیده است.

زعفر یآوری بلوک آبیادی تصریح کرد: در این اتحادیه کمیسیون حل اختلافی تشکیل داده‌ایم که براساس آن به شکایات افراد رسیدگی می‌کنیم. معمولاً به



طور میانگین هر هفته ۵۰ شکایت از باغ تالارها داریم که آنها را مورد بررسی و حل و فصل قرار می‌دهیم. علاوه بر آن بازرسان فعال در

کمیسیون بازرسی اتحادیه با بررسی و بازرسی‌های مکرر اقدام به شناسایی دفاتری که مجوز ندارند، کرده‌اند. این بازرسان پس از شناسایی این مراکز توسط این کمیسیون آنها را یا موظف به دریافت مجوز می‌کنند یا اینکه با معرفی آنها به اماکن این صنف‌ها را پلمب می‌کنند.

وی افزود: یکی دیگر از کمیسیون‌هایی که در اتحادیه عکاسان و فیلمبرداران مجالس تهران فعالیت می‌کند کمیسیون روابط عمومی است که وظیفه اصلی آن اطلاع‌رسانی امور مربوط به اتحادیه به اعضا را به عهده دارد. همچنین کمیسیون فنی فعال در این اتحادیه نیز با توجه به اینکه این صنف در طبقه بندی خدمات فنی قرار می‌گیرد وظیفه برگزاری آزمون برای افرادی را که قصد دریافت پروانه کسب را دارند، به عهده دارد. در واقع این آزمون برای افرادی است که از فنی و حرفه‌ای یا دانشگاه‌های معتبر مدرک مرتبط با صنف را دریافت نکرده باشند.

یآوری بلوک آبیادی گفت: یکی دیگر از اقدامات مهم این اتحادیه در راستای حمایت از حقوق اعضای صنف حضور نماینده‌ای در کمیسیون دارایی منطقه است. در واقع با توجه به اینکه در ۵ منطقه تهران کمیسیون دارایی شکل گرفته، در کنار نماینده قوه قضائیه و نماینده دارایی که در آنجا حاضر هستند یک نماینده از سوی اتحادیه به منظور دفاع از حقوق اعضا وجود دارد. این نماینده در زمان مراجعه مؤدی مالیاتی به منظور حل اختلاف و مشکلات مالیاتی حاضر بوده و از حقوق مؤدی دفاع می‌کند.

اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک پیگیر جمع‌آوری دستفروشان



رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» بیان کرد: یکی از اقدامات فرهنگی که در یکسال اخیر این اتحادیه انجام داده مربوط به فعال نگه داشتن کارگروه مدل لباس در راستای صیانت از مد و حجاب بوده است. علاوه بر آن اتحادیه با همکاری ستاد امر به معروف و نهی از منکر در روز در هفته و هر روز در دو نوبت کلاس آموزشی با عنوان نحوه پوشش فروشندگان برگزار می‌کند. در این کلاس‌ها از فروشندگانی که پوشش آنها در شأن جامعه نیست دعوت می‌شود تا شرکت کنند و بعد از اتمام کلاس‌ها مجدداً از

آن فروشگاه بازرسی می‌شود تا از اصلاح پوشش آن فروشندگان اطمینان حاصل کنیم. ابوالقاسم آقاچاسین شیرازی افزود: به منظور بهبود شرایط اعضا و دسترسی راحت‌تر آنها به مواد اولیه در اتحادیه اقداماتی را انجام داده‌ایم. در واقع اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک با اداره کل نساجی و پوشاک وزارت صمت نشست‌هایی را برگزار کرد تا براساس آن تولیدکنندگان پوشاک به راحتی و با ضوابط قانونی بتوانند مواد اولیه مورد نیاز خود را از واردکنندگان تهیه کنند. همچنین با توجه به اینکه کارگروهی متشکل از اتحادیه، اتاق

اصناف، وزارت صمت و بازرسان شکل گرفته است، واردکنندگان و تجار، مواد اولیه خود را در اختیار این کارگروه قرار می‌دهد و اعضای اتحادیه با جواز خود به این کارگروه مراجعه کرده و حواله و معرفی نامه دریافت می‌کنند تا میزان دریافتی آنها از مواد اولیه مشخص شود.

وی تصریح کرد: یکی دیگر از اقدامات این اتحادیه مربوط به تخفیف امور مالیاتی می‌شود؛ به طوری که با نشست‌هایی که اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک با اداره کل نساجی داشت، موفق شد آنها را متقاعد کند تا مجلس و دولت رایزنی



کرده و تولیدکنندگانی که در بخش عفاف و حجاب فعالیت می‌کنند از پرداخت مالیات معاف شوند. با پیگیری‌هایی که صورت گرفت این امر محقق شد و در حال حاضر آنها از پرداخت مالیات معاف شدند. یکی از اقدامات این اتحادیه که هنوز به نتیجه نرسیده و فروشندگان با آن درگیر هستند، حضور

تلاش اتحادیه سوپرمارکت و مواد پروتئینی برای برطرف کردن مشکل حاشیه سود و ضریب مالیاتی



اردیبهشت ماه سال جاری برای تمامی واحدهای صنفی خود کلاس‌های توجیهی در خصوص امور مربوط به مالیات و اظهارنامه‌ها برگزار کرده تا اعضای آن در این راستا مشکلی نداشته باشند.



وی گفت: یکی از مشکلات اعضای این اتحادیه، همخوانی نداشتن حاشیه سود با ضریب مالیاتی است. به طوری که هم حاشیه سود و هم ضریب مالیاتی هر دو ۱۰ درصد در نظر گرفته شده است. به منظور برطرف کردن این مشکل اتحادیه به دبیرخانه مجلس نامه ارسال کرده تا این مشکل برطرف شود اما هنوز به نتیجه نرسیده است. یکی دیگر از مشکلات اعضا مربوط به سرویس دهی دستگاه‌های کارت‌خوان طرح کالبرگ‌های الکترونیکی است که به منظور برطرف کردن این مشکل نیز نامه‌نگاری‌هایی با اتاق اصناف داشته‌ایم که آن نیز هنوز به نتیجه نرسیده است.

رئیس اتحادیه سوپرمارکت و مواد پروتئینی تهران در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» بیان کرد: یکی از اقدامات مهمی که این اتحادیه تاکنون انجام داده مربوط به صدور جواز است به طوری که تمامی اعضایی را که بدون جواز کسب و کار و تنها با گواهی نامه‌های موقت مشغول به فعالیت بوده‌اند، شناسایی

کرده و برای آنها جواز کسب و کار ثابت صادر کرده است. در واقع اتحادیه با بررسی این اعضای بدون مجوز مشکلات آنها را شناسایی کرده و به آنها کمک کرده تا مشکلات آنها در قالب قانونی برطرف شود.

داوود فکوری افزود: اتحادیه سوپرمارکت و مواد پروتئینی تهران در چند ماه اخیر با بازرسی‌هایی که انجام داده موفق به پایش اعضای خود شده و در حال حاضر جامعه آماری کاملی را در خصوص اعضای خود در دست دارد. همچنین این اتحادیه در

پرداخت وام با کارمزد دو درصد به اعضای اتحادیه فروشندگان پیچ و مهره تهران



اتحادیه برای اعضای فعال که برای انجام امور مختلف درخواست داده بودند تنظیم و صادر کرده‌ایم. وی بیان کرد: یک کمیسیون حل اختلاف در اتحادیه ایجاد کرده‌ایم که عملکرد بسیار قدرتمندی دارد؛ به طوری که نهایتاً از همه شکایتهایی که به این کمیسیون ارجاع داده می‌شود ۴ یا ۵ پرونده آن برای رسیدگی به خارج از اتحادیه ارسال می‌شود. در



واقع در این کمیسیون علاوه بر شکایتهای مصرف‌کنندگان از اعضای صنف، مشکلات بین اعضا نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد. همچنین در اتحادیه صندوقی تشکیل داده‌ایم که از طریق آن وام‌های بلند مدت و کوتاه مدت به اعضای صنف فروشندگان پیچ و مهره تهران با کارمزد دو درصد پرداخت می‌کنیم. این اتحادیه علاوه بر فعالیت‌هایی که اعلام شد همه ساله کلاس‌های آموزشی نیز در خصوص کسب و کار آنلاین و تبدیل کسب و کار سنتی به مدرن به صورت رایگان برای اعضای که تمایل به شرکت در آن دارند برگزار می‌کند.

رئیس اتحادیه فروشندگان پیچ و مهره تهران در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» عنوان کرد: یکی از اقدامات اتحادیه در یکسال اخیر مربوط به بازسازی دفتر اتحادیه است. از دیگر اقدامات این اتحادیه می‌توان کمک به اعضا به منظور ارسال اظهارنامه‌های الکترونیکی مالیاتی اشاره کرد. به طوری که در زمان مشخص شده برای تسلیم اظهارنامه‌ها یک

فرد ماهر به امور مالیاتی و چند سیستم مجهز به اینترنت در اتحادیه قرار دادیم تا اعضا با مراجعه به اتحادیه بتوانند به راحتی از این مزایا برای ارسال اظهارنامه مالیاتی بهره‌مند شوند. نورالدین مهری افزود: این اتحادیه در عملی خادمانه تفاهمنامه‌ای با دانشکده علوم پزشکی شهرستان خوی امضا کرد که براساس آن در یکی از روستاهای این شهرستان خانه بهداشت ساخته شد. همچنین از ابتدای سال تاکنون حدود ۷۵ جواز کسب برای افرادی که تمایل به فعالیت در این صنف را دارند صادر کرده‌ایم. علاوه بر آن در ۵ ماهه امسال حدود ۱۸۰ نامه از سوی